[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĔ
МЕТИКАССИИ
 ЯЛ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

2021ç. çу  18    9-5№
Метикасси ялӗ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕДИКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18 мая 2021г.  №9-5
д. Медикасы

О внесении  изменений  в генеральный план  Медикасинского   сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утверждённый решением Собрания депутатов Медикасинского  сельского поселения №21 от 24.11.2008г.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом  Медикасинского сельского поселения, на основании постановления администрации Медикасинского   сельского поселения   от 29.03.2021 года № 17, заключения о результатах публичных слушаний от 29.04.2021 г.
Собрание депутатов Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики   РЕШИЛО:

 1. Внести в генеральный план  Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утверждённый решением Собрания депутатов Медикасинского сельского поселения от 24.11.2008  № 21, изменения согласно приложения  к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальные вести Медикасинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Медикасинского  сельского поселения.

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Председатель Собрания  депутатов

Медикасинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики                                            В.И. Владимирова
Глава Медикасинского  сельского

поселения Цивильского района                                                                      Э.П. Чугунов